

Relaxum 150 tabletek



cena: 23,22 pln

Opis słownikowy

Działanie	nasenne, uspokajające
Opakowanie	150 sztuk
Postać	tabletki
Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	bezsenność, niepokój, stres

Opis produktu

Opis:

RELAXUM to preparat, który dzięki specjalnie dobranym naturalnym składnikom wspomaga organizm w stanach napięcia nerwowego i rozdrażnienia oraz przy trudnościach w zasypianiu.

Ekstrakt z ziela melisy wspiera odprężenie organizmu, ułatwia wyciszenie, wpływa korzystnie na samopoczucie oraz wspomaga zasypianie i utrzymanie zdrowego snu

Ekstrakt z szyszek chmielu wpływa kojąco na układ nerwowy i przyczynia się do spokojnego snu

Ekstrakt z krokusa uprawnego (kwiatu szafranu) pomaga w utrzymaniu pozytywnego nastroju i równowagi emocjonalnej

L-tryptofan to niezbędny aminokwas, potrzebny do wytworzenia w organizmie serotoniny – hormonu przeciwdziałającego skutkom obniżonego nastroju, oraz melatoniny wpływającej na prawidłową jakość snu.

Wskazania:

RELAXUM to produkt przeznaczony dla osób dorosłych, narażonych na długotrwały lub okresowy stres oraz mających problemy z zasypianiem, wynikające ze stanów napięcia nerwowego i niepokoju.

Składniki:

substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z ziela melisy, L-tryptofan, ekstrakt z szyszek chmielu, składniki otoczki, substancja wypełniająca: poliwinylpirolidon, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja stabilizująca: sól sodowa karboksymetylocelulozy, ekstrakt z krokusa uprawnego (kwiatu szafranu), substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:

1 tabletki 3 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zaleca się stosowania przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny. Preparatu nie należy łączyć z innymi produktami o działaniu uspokajającym lub/i nasennym.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.